
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/582/2024 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  lub 

zarządzającym jest Gmina Lipno oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/349/2014 Rady Gminy Lipno z dnia 28 kwietnia 2014 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lipno oraz warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2014 r. poz. 3420) załącznik nr 1 do 

uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Lipno 

(-) Bartosz Zięba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 4740



 
Załącznik do uchwały Nr LXXV/582/2024 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 
 

Lp. Położenie przystanku komunikacyjnego Kategoria drogi 

1. Goniembice – 1 przystanek Droga powiatowa nr 477P 

2. Górka Duchowna – 1 przystanek Droga powiatowa nr 4766P 

3. Gronówko – 1 przystanek Droga powiatowa nr 4777P 

4. Klonówiec – 2 przystanki Droga wojewódzka nr 309 

5. Klonówiec – 1 przystanek Droga gminna nr 712871P 

6. Koronowo – 1 przystanek Droga gminna nr 712866P 

7. Lipno – ul. Leszczyńska – 2 przystanki Droga wojewódzka nr 309 

8. Lipno – ul. Powstańców Wielkopolskich – 2 przystanki Droga powiatowa 4769P 

9. Lipno – ul. Spółdzielcza – 2 przystanki Droga gminna nr 712905P 

10. Mórkowo – 1 przystanek Droga powiatowa nr 4769P 

11. Radomicko – 2 przystanki Droga wojewódzka nr 309 

12. Radomicko – 2 przystanki Droga powiatowa nr 4769P 

13.  Ratowice – 2 przystanki Droga gminna nr 712866P 

14. Smyczyna – 1 przystanek Droga powiatowa nr 4769P 

15. Sulejewo – 1 przystanek Droga powiatowa nr 3937P 

16.  Targowisko – 3 przystanki Droga powiatowa nr 4757P 

17. Wilkowice, Karolewko – 2 przystanki Droga wojewódzka nr 309 

18. Wilkowice: ul. Dworcowa, ul. Święciechowska – 3 

przystanki 

Droga powiatowa nr 4771P 

19. Wilkowice: ul. Mórkowska – 2 przystanki Droga powiatowa nr 4770P 

20. Wilkowice: ul. Lipowa – 3 przystanki Droga powiatowa nr 712850P 

21. Wyciążkowo – 2 przystanki Droga powiatowa nr 4777P 

22. Żakowo – 1 przystanek Droga powiatowa nr 4766P 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4740


		2024-05-10T09:59:20+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




